REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KRYETAR

PROJEKT - VENDIM

Nr. /{, daté 97 . /22025

PER

“MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE PER FUNKSIONARET E ZGJEDHUR E
TE EMERUAR, NEPUNESIT CIVIL DHE PUNONJESIT ADMINISTRATIV TE
BASHKISE VAU DEJES PER VITIN 2026”

Késhilli Bashkiak Vau Dejés n€ mbledhjen e tij t€ dat€s . .2025, me propozim té
Kryetarit té Bashkisé, né mbéshtetje t€ nenit 53 dhe nenit 54 shkronja “¢”,té ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” 1 ndryshuar, n€ Ligjin Nr 44/2015, “Kodi 1
Procedurave Administrative i Republikés s€ Shqipéris€”, té ligjit nr 68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté¢ 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, t€ ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, té ndryshuar, ligji 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i
Punés i Republikés s€ Shqipéris€” t€ ndryshuar; ligjit 152/2013 ‘Pér népunésin civil’ té
ndryshuar; VKM nr 113 daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés bazé minimale né shkallé
vendi”, Vendim nr.419, daté 26.06.2024 “Pér miratimin e vlerave pér secilin elemet pérbérés
té pagés bruto mujore té€ punonjésve t€ Shérbimit t€ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin,
Vendim nr. 425, daté€ 26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave té
punonjésve mésimoré dhe t€ punonjésve t€ tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né
institucionet plotésuese t€ sistemit arsimor parauniversitar. VKM Nr.421 daté 26.06.2024
“Pér disa shtesa dhe ndyshime n€ VKM Nr.325, daté 31.5.2023 Pér miratimin e strukturés
s€ pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave t€ tjera mbi page t€ z€vend€sministrit,
funksionaréve t€ kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa
institucione t€ administratés publike té ndryshuar, Né VKM nr 326 daté 31.5.2023 “Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t€ specialiteteve t€ ndryshme né disa
institucione té administratés publike”, VKM nr 328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e njésive té€ vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e
kufijve t€ pagave té funksionaréve té zgjedhur e t€ eméruar, t€ népunésve civilé e t&
punonjésve administrativé té€ njésive t€ vetéqeverisjes vendore” i ndryshuar me VKM nr. 503
dat€ 01.08.2024, n€ Urdhérin e Kryetarit t€¢ Bashkisé nr 820 daté 04.12.2025 “Pér miratimin

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web:www.vaudejes.qgov.al, e-mail:info@vaudejes.qov.al



e strukturés organizative, kategorité dhe klasat e pagave pér ¢do pozicion té shérbimit civil
dhe administrativ pér vitin buxhetor 2026”, dhe sipas relacioneve t€ pérgatitur nga

Administrata e Bashkisé, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés : .2025, me propozim
1€ kryetarit t€ bashkisé:

VENDOSA:

1. Miratimin e nivelit té pagave pér funksionarét e zgjedhur, t&€ eméruar, népunésit civil
dhe punonjésit administrativ t€¢ Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2026 si mé poshté
vijon:
= Niveli i pagave pér Administratén e Bashkisé éshté sipas lidhjes 1.

» Niveli i pagave pér Konviktin &shté sipas lidhjes 2.

= Niveli i pagave pér Qendrén Sociale Rezidenciale éshté sipas lidhjes 3.

* Niveli i pagave pér Punonjésit Administrativ Mbéshtetés éshté sipas lidhjes 4.

* Niveli i pagave pér Arsimin e Mesém &éshté sipas lidhjes 5.

= Niveli i pagave pér Punonjésit e Arsimit Parashkollor ésht€ sipas lidhjes 6.

* Niveli i pagave pér Punonjésit e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi €shté sipas
lidhjes 7.

» Niveli i pagave pér punonjésit e Gjendjes Civile éshté sipas lidhjes 8.

* Niveli i shpérblimit pér késhilltarét dhe kryetarét e fshatrave éshté sipas lidhjes 9.

2. Ti jepet njé shtesé mbi pagé né masén 5000 (pesé mijé) leké né muaj Z. Denis
Shkoza, i punésuar né pozicionin “Pérgjegjés i Sektorit t& IT, niveli i diplomés
“Bachelor” né degén “Inxhinieri Kompjuterike”, bazuar né pikén 4/b t€ Vendimit nr.
328 daté 31.05.2023, i ndryshuar.

3. Ti jepet njé shtesé mbi pagé né masén 5000 (pesé mijé) leké né muaj Z. Sabion
Begqiri, i punésuar né pozicionin “Specialist i Sektorit t& IT, niveli i diplomés
“Bachelor” né degén “Informatiké”, bazuar né pikén 4/b t€ Vendimit nr. 328 daté
31.05.2023, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.
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Drejtoria e Burimeve Njerezore Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar
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NIVELI I PAGAVE PER PUNONJESIT E BASHKISE VAU DEJES
VITI 2026

Ll Nl Administrata e Bashkisé

WM e 328 datE 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, per efekt
gmee dhe caktimin e kufijve té pagave t€ funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve Civilé e t& punonjésve
i erativE 12 nidsive té vetégeverisies vendore", i ndryshuar me VKM nr. 503 daté 01.08.2024

1

! . Nr. Klasa/kategoria S i .
Pozicioni A . . e Niveli Arsimor
punonjésve Ligji i aplikueshem e pagés Pozicioni
Emertimi Punonjés Zgjedhur, emeruar Kategoria Pozicioni Paga baze mujore
Zv Kryetar 1 Lidhja 1/c 170,000 [Arsim i Larte
Zv.Kryetar 1 Lidhja 1/c 170,000
Zv.Kryetar 1 Lidhja 1/¢c 170,000
Sekretariati i Késhillit 11-2
Bashkiak 1 85,000 |Arsim i Larte
Punonjés Sekretariati 1 pika 11
Ké&shillit Bashkiak 1 47,000 |Arsim i Mesem
Drejtor Kabineti 1 11-2 85,000
Késhilltar 1 I11-2 77,000
Késhilltar 1 111-2 77,000
Késhilltar 1 I11-2 77,000
Ké&shilltar 1 [11-2 77,000
Késhilltar 1 [11-2 77,000
Késhilltar 1 [11-2 77,000
Administrator i Njésisé Lidhja 8
Bushat 1120001-50000 119,900
Administrator i Njésisé 5001-20000 Lidhja 8
Hajmel 1 104,500
Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 8
Vig Mnelé 1 88,000
Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 8
Shilak 1 88,000
Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 8
Temal 1 88,000
Policia Bashkiake . . A
K/Inspektor I11-2 77,000 |Arsim i Larté
Inspektor V-2 61,600
Polic Bashkiak V-3 48,400
Polic Bashkiak V-3 48,400
Polic Bashkiak IV-3 48,400
Polic Bashkiak IV-3 48,400




Poiac Bashkiak 1 V-3 48,400
Pualic Bashkiak 1 V-3 48,400
WPolic Bashkiak 1 V-3 48,400
Poilic Bashkiak 1 V-3 48,400
WPolic Bashkiak 1 V-3 48,400
Polic Bashkiak 1 V-3 48,400
Polic Bashkiak 1 V-3 48,400
Polic Bashkiak 1 V-3 48,400
Polic Bashkiak 1 V-3 48,400
K/laspektor 1 111-2 77,000
Inspektor 1 V-2 61,600
Inspektor 1 V-2 61,600
\Inspektor 1 V-2 61,600
\Inspektor 1 V-2 61,600
Inspektor 1 1V-2 61,600
Inspektor 1 1V-2 61,600
Inspektor 1

bu! 3
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 IvV-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 I11-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1

108,532

6
Pergjegjes 1 [11-2 77,000
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
|Specialist Magazinier 1 IV-2 61,600




Sektori i Shérbimeve
Mbéshtetése dhe
‘Mirémbaijtjes )
Pérgjegjés 1 I11-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 [11-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 11-2 85,000
) 2
Pérgjegjés 1 [11-2 77,000
iali 1 V-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 I1-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1v-2 61,600
Pérgjegjes Auditi 1 I11-2 77,000
Specialist auditi 1 1V-2 61,600
Specialist auditi 1 V-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 I1-2 104,041
5
Pérgjegijes 1 I11-2 83,368
Specialist 1 V-2 67,967
Specialist 1 V-2 68,081
Specialist 1 Iv-2 68,119
Specialist 1 V-2 68,119




Pées

1 111-2 77,000
Specialist 1 IV-2 61,600
Specialist Nj.Ad.Bushat V-2

1 61,600
Specialist Nj.Ad.Hajmel V-2

1 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist Nj.Ad.Hajmel Iv-2

1 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
pecialist 1 V-2 61,600

5
Pérgjegjes 1 111-2 77,000
Specialist 1 IV-2 61,600
Specialist 1 IV-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 [1-2 85,000

9
Pérgjegijés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600

1 pika 11 47,000

4
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Speciali 1 V-2 61,600




Drejtor Dre’t

ve 3
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Pérgjegjés 1 [11-2 77,000
Specialist 1 IV-2 61,600
Specialist 1 IV-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 [1-2 85,000
6
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 IV-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
5
Pérgjegjes 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600




Drejtor Drejtorie 1 11-2 104,815
4
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
. 4
Pérgjegjés 1 111-2 102,528
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist Jurist 1 V-2 61,600
Specialist Jurist 1 IV-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 11-2 85,000
4
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 I11-2 77,000
Inspektor 1 1V-2 61,600
Inspektor 1 Iv-2 61,600
3
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600




Pergjegjes 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
‘Specialist 1 [v-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 11-2 85,000
3
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
8
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 Iv-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
4
Pérgjegjes 1 I11-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
Drejtor Drejtorie 1 11-2 85,000
4
Pérgjegjés 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 1V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600
m 3
Pergjegjes 1 111-2 77,000
Specialist 1 V-2 61,600
Specialist 1 V-2 61,600




Ladhja nr.2. "Numri i Punonjésve pér "Konviktin e Shkollés s¢ Mesme Profesionale' Ndre Mjeda'

WM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t& specialiteteve t€ ndryshme

ne disa institucione t€ administratés publike

Vendim nr 425, daté 26.06.2024 pér Miratimin e strukturés dhe té niveleve t&€ pagave t& punonjésve mésimoré dhe t&
punonjésve té tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t& sistemit arsimor

parauniversitar

e Arsim i
Emertimi Punonjes Lidhja/Klasa Paga Larte/Mesem
Pergjegjes 1 Lidhja I11/1 101500
Kujdestar Konvikti 1 Lidhja I11/7 58000|Arsim i Larté
Edukator Konvikti 1 Lidhja 111/7 58000
Kujdestar/Infermier 1 Lidhja I11/7 58000
Magazinier 1 Lidhja II/IV 42500
Punonjés shérbimi 1 Lidhja II/111 41800(I mesem/bazé
Punonjés shérbimi 1 Lidhja /111 41800
Kuzhinier 1 Lidhja II/V 42800
Sanitare 1 Lidhja Il/I 40000
Sanitare 1 Lidhja I1/1 40000
Roje 1 Lidhja I1/1 40000
Roje 1 Lidhja II/1 40000

i

Lidhja Nr.3 “Struktura dhe numri i punonjésve té '""Qendrés Sociale"

Multifunksionale Rezidenciale “Besa” Barbullush”

el

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t& specialiteteve t&€ ndryshme

né disa institucione t& administratés publike

VKM nr 328 daté 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilg e t& punonjésve
administrativé t& njésive t€ vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar me VKM nr. 503 daté 01.08.2024

s Arsim i
Cera Punonjes Kategoria Paga Larte/Mesem

Pérgjegjés 1 I11-2 77000 Arsim i Larte
Specialist i Shérbimit V-2 61600

Social 1

Specialist i Shérbimit V-2 61600

Social 1

Psikolog 1 V-2 61600

Infermier 1 Lidhja II/VIII 44100

Infermier 1 Lidhja II/VIII 44100
Kujdestar/Fizioterapist 1 Lidhja II/VIII 44100

Kujdestar 1 Lidhja II/VIII 44100

Kujdestar ] Lidhja II/VIII 44100

Kujdestar 1 Lidhja II/VIII 44100

Kuzhinier 1 Lidhja [I/V 42800

Nd/Kuzhinier 1 Lidhja I1/11 41000




Lidhja Nr.4 "Struktura dhe numri i punonjésve administrativ mbéshtetés"

1 Lidhja I/l 40000 I mesem/bazé
1 Lidhja 111 40000

1 Lidhja II/1 40000

1 Lidhja 111 40000

1 Lidhja II/I 40000

1 Lidhja 111

W EM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve t€ ndryshme

ne disa institucione t€ administratés publike

L Arsim i Mesem
11 Emertimi Punonjes Lidhja/Klasa Paga Arsim i Mesem
{Shofer kamioni 1 Lidhja II/XII1 46700
‘Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
‘Shofer kamioni 1 Lidhja I/X1II 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja [I/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja /X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja 1I/X111 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja I1/X111 46700
Ekskavatorist 1 Lidhja II/X111 46700
Ekskavatorist 1 Lidhja II/XIII 46700
Fadromist 1 Lidhja II/XIII 46700
Fadromist 1 Lidhja II/XIIT 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300(1 mesem/bazé
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X " 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100
Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100
Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIIT 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X111 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XI111 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/X111 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XI11 46700
{Pastrues Qyteti ] Lidhja II/XII1 46700




Qyteti 1 Lidhja II/X111 46700
Qvteti 1 Lidhja II/X11I 46700
eti 1 Lidhja I/X111 46700
mirémbajtje
1 Lidhja I1/1 40000
J€s mirémbaijtje
1 Lidhja I1/1 40000
Es mirémbajtje
h 1 Lidhja I1/1 40000
J€s mirémbaijtje
h 1 Lidhja I1/1 40000
J€s mirémbajtje
h 1 Lidhja I1/1 40000
J€s mirémbajtje
h 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
warrezash 1 Lidhja II/I 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja II/I 40000
Punonjés mirémbajtje
_varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja II/I 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés mirémbajtje
varrezash 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/I 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/I 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja [V1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi ] Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi ] Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000




Sor ujitje-kullim

" [Lidhja 11

Bor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Bor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
B9or gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
o gjelbérimi 1 Lidhja II/1

gjelbérimi 1 Lidhja 11/1

Punetor Ujitje Kullim

- 1
WPumstor ujitje-kullim I Lidhja 111 20000
bﬁor ujitje-kullim 1 Lidhja 11/1 40000
tor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
tor ujitje-kullim 1 Lidhja /1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor yjitje-kullim 1 Lidhja 111 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor yjitje-kullim 1 Lidhja II/I 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja II/I 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja 11/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja 11/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja /1 40000
1 Lidhja II/1 40000

Punetr ' t’e

Baiiitare Shkolle

Lidhja I1/I

Llha ll

40000

40000

1
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja /1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle ] Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000




Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000

Shkolle 1 Lidhja /1 40000

Shkolle 1 Lidhja II/1 40000

£s m.shkolla 1 Lidhja II/I 40000

s m.shkolla 1 Lidhja II/I 40000

s m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000

s m.shkolla 1 Lidhja Il/1 40000

11€s m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000

j€s m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000

j€s m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000

J€s m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000

j€s m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
rojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja 1I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja [I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punétor m.rrugésh ] Lidhja Il/I 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja 111 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/I 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punetor m.rrugésh 1 Lidhja Il/1 40000

Lidhja nr.5. "Struktura dhe numri i unonjésve té arsimi té mesém punonijés mbéshtetés"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té& specialiteteve t& ndryshme




+¢ disa institucione t& administratés publike

Niveli Arsimor
Emértimi Punonjés Lidhja/Klasa Paga I mesem/bazé
Roje 1 Lidhja 1l/1 40000
Roje 1 Lidhja II/1 40000
Roje 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare 1 Lidhja 11/1 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja [1/] 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja 1I/1 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja Il/1 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja II/] 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000

Lidhja 6: "Struktura e arsimit parashkollor '"Qendra Kulturore e Fémijéve &

Edukatore Kopshti'"
VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t& specialiteteve t& ndryshme
né disa institucione t& administratés publike

Vendim nr 425, daté 26.06.2024 pér Miratimin e strukturés dhe t& niveleve té pagave té punonjésve mésimoré dhe t&
punonjésve té tjeré jomésimore€ né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t& sistemit arsimor
parauniversitar

Emertimi Arsim i
Punonjés Lidhja/Klasa Paga Larte/Mesem
Pérgjegjés ] Lidhja I111/4 73000|Arsim i Larte
Instruktor 1 Lidhja I11/6 60000
Instruktor 1 Lidhja I11/6 60000
Instruktor 1 Lidhja 111/6 60000
Instruktor 1 Lidhja 111/6 60000
Instruktor 1 Lidhja 111/6 60000
Instruktor 1 Lidhja 111/6 60000
Instruktor 1 Lidhja 111/6 60000
Sanitare 1 Lidhja 1171 40000|I mesem/bazé
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000




s

Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore | Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja 111/8 58000
Edukatore 1 Lidhja [11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 58000

Lidhja 111/8

Lidhja 7 "Struktura dhe numri i punonjésve i mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi" (PMNZSH)

VKM Nr.520, date 25.7.2019, "Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrotjes nga nga zjarri dhe shpetimi"
VKM nr 328 daté 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t&€ eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve
administrativé té niésive té vetéqeverisies vendore". I ndryshuar.

Vendim nr 419, daté 26.06.2024 pér Miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés t& pagés bruto mujore t&
Punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi

|
|

Arsim i
i Emertimi Punonjés Kategoria Paga Larte/Mesem
Shef i Sektorit MZSH 1 Lidhja 1 85000
Drejtues i SH.Z 1 Lidhja 1 75000




Inspektor Parandalimi 1 Lidhja 1 75000|Arsim i Mesem
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 65000
ini 1 Pika 11

Lidhja 8 "Struktura dhe numri i punonjésve pér gjendjen civile"

VKM nr 421 daté 26.06.2024 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne VKM Nr. 325, daté 31.5.2023 Pér miratimin e
strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave t€ tjera mbi pagé té zévendésministrit, funksionaréve t&
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione t& administratés publike, te
ndryshuar.

Niveli Arsimor

Emertimi Punonjés Kategoria Paga
\gjithsej 6 Arsim i Larte
|Pérgjegjese e gjendjes
Civile n& bashki 1 111-3 98000

Inspektor i gjendjes civile
|ne bashki 1 1V-3 70000




F

[Pérgjegjese e gjendjes
civile né Nj/A 1 V-1 90000
Inspektore e gjendjes
civile né Nj/A 1 V-4 60000
Pérgjegjese e gjendjes
civile né Nj/A 1 IV-3 70000
Pérgjegjese e gjendjes
civile né Nj/A

Totali i pérgjithshém i
punonjésve 472

Lidhja Nr 9 "Struktura dhe numri i késhilltaréve dhe kryetaréve té fshatrave"

Kryetari i Késhillit ~ 1]205000-260000
Anétare Keshilli | 30[205000-260000 _

Kryetarét e fshatrave

A ; S
Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin 45 pa.g.Kryetarlt Sh;?erbllml
Nr Bashkise mujor
Kryetar Fshatrash 8/205000-260000 10% 26000
5 ; e
Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin o pa.g.Kryetant Shgerbllml
Nr Bashkise mujor
Kryetar Fshatrash 14{205000-260000 10% 26000
o : e
Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin o pa_g.Kryetarlt Shperbllml
i, Bashkise mujor
Kryetar Fshatrash 5]205000-260000 10% 26000
. ; =
Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin s pa.g.Kryetant Sh;?erbllml
Nr Bashkise mujor
Kryetar Fshatrash 3]205000-260000 10% 26000
5 : e,
Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin o pa-g.Kryetarlt Sh;?erbllml
Nr - Bashkise mujor
etar Fshatrash 7{205000-260000 10% 26000




F/

Emertimi i funksioneve

Shtesa per pozicionin

% e pag.Kryetarit
Bashkise

Shperblimi
mujor

Kryetar Fshatrash

10

205000-260000

10%

26000




